

Discovery

טיול עולמי

טיולי איכות מאורגנים

מספר עסקה - 1165841

יום 1: ת"א - קזבלנקה

ניפגש בשדה התעופה בן גוריון, נטוס לטיול המאורגן של דיסקברי למרוקו דרך יעד ביניים באירופה או בטיסה ישירה. לאחר הנחיתה, נצא לסיור בקזבלנקה. קזבלנקה – עיר נמל ומרכז העצבים הכלכלי והפיננסי החשוב של מרוקו. נבקר בקסבה העתיקה "האודאיה" ונתרשם מסגנונה המורי. קזבלנקה, שהיא העיר הגדולה במרוקו, נוסדה בתחילת המאה והיא עיר הנמל העיקרית של המדינה. העיר משמשת גם כמרכז תחבורה ראשי ומתפקדת כמרכז הכלכלה, התעשייה והמסחר של המדינה. בעיר זו בולט התכנון העירוני הצרפתי ובה שדרות נרחבות, בניינים וקניונים מודרניים, וצמתים בצורת כוכב - בדומה לצמתים בפריז. כשנטייל בעיר נהנה ממראות 'העיר הלבנה', נתבשם מניחוחה וצבעיה ונבקר באתריה המרכזיים כגון כיכר מוחמד ה-5, העיר העתיקה והעיר החדשה, הטיילת ועוד. לינה בקזבלנקה.

יום 2: רבאט - מקנס - פס

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לרבאט, נערוך סיור בעיר הבירה. פירוש שמה של רבאט בתרגום ממרוקאית הוא - "המצודה", על שמה של מצודת העיר ההיסטורית שהוקמה במרכז ושימשה כמפקדה הראשית של לוחמי שושלת המוואחדון למאבקהם הממושכים בספרד, אי שם במאה ה-12 לספירה. בסירורנו בעיר הבירה המודרנית והשווקת חיים נפגוש אתרים היסטוריים משובבי עין ושופעי סיפורי מורשת. לצד הצביון ההיסטורי של רבאט, נמצא גם לא מעט גנים מוריקים ואתרי טבע, מבנים בסגנונות ארכיטקטוניים מגוונים ועוד שלל מקומות נפלאים. תחילה נבקר ברחבת ארמון המלך, במאוזולאום בו טמונים המלך מוחמד החמישי ובנו חסן השני, נראה את מגדל חסן ואת הגשר החוצה את הנהר. נסייר רגלית בין אוסף הסמטאות המפותלות של הקסבה העתיקה "האודאיה" ונספוג מהאווירה האותנטית שלה ומסגנונה המורי. מיקומה של הקסבה, גבוה על תילו של צוק הרים, יספק נוף עוצר נשימה אל עבר העיר סאלה ונהר בורג.

משם נמשיך בנסיעה אל העיר מקנס, שהיא אחת מארבע "הערים הקיסריות" של מרוקו והיא מפורסמת בארמון המלכותי שלה, המוקף בגנים מפוארים. היא הוכרזה כאתר מורשת עולמי בשנת 1996. מקנס נוסדה במאה ה-10 ושמה נגזר משמו של שבט "מקנסה" הברברי שהקים את העיר. בעבר, בימי אסמאעיל מלך מרוקו, העיר הייתה בירת המדינה ובתקופה זו נבנו הבניינים המונומנטאליים המאפיינים אותה. רוב תושביה וסביבתה ברברים, אך

Discovery

טיול עולמי

טיולי איכות מאורגנים

בעיר גם צמחה קהילה יהודית מפוארת. החלק ההיסטורי של העיר כולל גם את המלאח (השכונה היהודית). מגורשי ספרד הגיעו אל מקנס בשנת 1492 וטבעו חותמם על הקהילה. המלך אסמאעיל העביר את היהודים מה"מלאח" שבעיר הערבית והקים להם שכונה בקרבת ארמונו, שקיימת עד היום ונקראת "המלאח הישן" של מקנס, נסייר בעיר ובאתרים החשובים של מקנס. נחזור לפס בשעות הערב ונצא לבלות יחד בערב חפלה מרוקאית עם מוזיקה, ריקודי בטן וטקס חינה אותנטי. בסיום הבילוי החגיגי נחזור למלוננו בעיר. לאחר מכן ניסע אל העיר פס שם נלון.

יום 3: פס, חפלה מרוקאית

היום נטייל בעיר פס שהשכילה לשמור על צביונה העתיק טוב יותר מיתר ערי מרוקו. עם הגיענו לעיר נעלה לתצפית מרשימה מן המגדל הדרומי של העיר. לאחר מכן נסייר רגלית ב"מדינה" הבנויה כרשת רחובות מפותלים היוצרים מבוך בו חיים ועובדים אלפי אנשים. ה"מדינה" מחולקת לשווקים קטנים על פי המקצועות השונים: צבעים, נפחים, בורסקאים, נגרים וכו'. נטייל בין הסמטאות המפותלות, נבקר במפעל לצביעה ועיבוד עורות על פי שיטות הנהוגות מאות שנים. בהמשך ביקורנו נצפה אל ארמון המלך ונבקר ב"מלאח" היהודי - בבית הכנסת ובבית העלמין היהודי השמור היטב. נבקר בבית החיים בו קבורים רבי וידאל הצרפתי, ללה סוליקה, רבי יהודה בן עטר ושאר קדושי וצדיקי פס. נבקר גם בבית הכנסת אבן דן מהמאה ה-17, בבית שבו התגורר הרמב"ם בשהותו הקצרה במרוקו ובעיר העתיקה הקיימת מזה 1,200 שנה.

יום 4: איפראן - ארפוד

לאחר ארוחת הבוקר, ניסע אל עיירת הקיט איפראן המוצבת במרכז הרי האטלס התיכון המושלגים, "השווייץ של מרוקו". איפראן נמצאת בגובה 1650 מטר ובתוכה קיים מרכז תיירות, נופש וסקי. עם כניסתנו אל העיירה נפגוש בגן גדול ובתוכו אגם ברבורים, בסמוך אליו יער עבות ובו משפחת קופי מקוק קטנטנים (לעיתים הם ינסו "לסחוב" מכם פריטים). נחזה בפסל האריה שמסמל את איפראן ונצפה על טירה מיוחדת הבנויה בסגנון סקוטי. לקראת הערב ולאחר שנהנינו בעיירת הנופש של מרוקו, נעשה את הדרך אל העיירה ארפוד שבעמק הזיז. ארפוד ממוקמת על פתחו של מדבר סהרה, והיא תשמש אותנו כבסיס היציאה לטיול המרתק שלנו אל המדבר הגדול מחר. ארוחת ערב ולינה בארפוד.

Discovery

טיול עולמי

טיולי איכות מאורגנים

יום 5: טיול ג'יפים במדבר סהרה - רכיבה על גמלים לדיונת מרזוגה - עמק הדאדס - קניון טודרה -

וארזאזאת

היום מחכה לנו חוויה בחיק הטבע הקסום של מרוקו – טיול למדבר סהרה הגדול. הסהרה משתרע לכל רוחבה של צפון אפריקה, מהאוקיינוס האטלנטי ועד הים האדום. שטחו עולה על מ-8 מיליון קמ"ר! לשם המחשה: שטח ארה"ב כולה 10 מיליון קמ"ר. נשכים עם שחר ונגיע רכובים על ג'יפים אל תוך מדבר סהרה, נעלה על גמלים ונטפס אל דיונת החול הגדולה מכולם, דיונת מרזוגה. שם נצפה נזכה למראה עוצר נשימה של הזריחה מעל המדבר הגדול. נעמיק אל תוך המדבר ונכיר את "תושבי הגלימה הכחולה", אוכלוסיית המתיישבים בסהרה. בסיים המסע בסהרה נחזור למלון ונתארגן להמשך היום (שימו לב - בחברות אחרות יבקשו מכם תשלום נוסף עבור טיול כזה). בהמשך היום ניסע אל עמק הדאדס, השוכן במורדות הדרומיים של האטלס הגבוה. בעמק הדאדס נחזה במראות הסלע הגירני ואבן החול שיצרו צורות מיוחדות. הדרך מתפתלת בין נופים פראיים ולאורכה עיירות שהוקמו בנאות המדבר, וקסבות עתיקות בצבעים שמקנים לעמק את השם – "דרך אלף הקסבות". נמשיך לטיול בקניון טודרה הנחשב לאחד מאתרי הטבע המרהיבים במרוקו. הקניון שוכן באזור המזרחי המבודד של הרי האטלס הגבוה, אורכו 600 מטרים וצוקיו מתנשאים לגובה של 300-400. ניסע לאורך הקניון הצר בין קירות גבוהים בגווני אדמדמים ונגיע לעמק טודרה, אזור יפהפה ובו כפרים רבים עם מבנים מלבני בוץ, מקושטים במטעי דקלים. מעל לעמק נשקפות תצורות הסלע גדולות ובמרכזו זורם ערוץ נחל - כאן נולד שירו המפורסם של שלמה בר "אצלנו בכפר טודרה". לאחר יום שלם בו נהנינו מאוצרות הטבע הקסומים של מרוקו, נעשה את הדרך אל העיר וארזאזאת, עיר מחוז במרכז מרוקו השוכנת מדרום לאטלס הגבוה, בגובה של כ-1,160 מטרים מעל פני הים. לינה בווארזאזאת.

יום 6: קסבת איית בן חידו - מרקש

לאחר ארוחת הבוקר, ניסע אל קסבת איית בן חידו, הקסבה המפורסמת ביותר במרוקו אשר הוכרה על ידי אונ"סקו כ'אתר מורשת עולמית'. קסבת איית בן חידו מהווה דוגמה מושלמת למופת אדריכלות הסהרה המוקדמת ולאדריכלות בדרום מרוקו. מיקומה במעלה גבעה מבוצרת שעליה בתי אדמה בנויים בצפיפות ומוקפים בחומות גבוהות שבפינותיהן מגדלי שמירה. רובע זה מכונה לעיתים גם בכינוי קסבה. קסבת איית בן חידו ידועה במספר גדול של סרטים אשר צולמו בתחומה ובהם: לורנס איש ערב, יהלום הנילוס, עשרת הדיברות, גלדיאטור, המומיה, הפיתוי האחרון של ישו וחלקים מהסדרה משחקי הכס המפורסמת. מקסבת איית בן חידו נמשיך אל היעד הבא בטיולנו, מרקש, "העיר האדומה" של מרוקו. מרקש רכשה את כינויה הודות לגווני האדמה הדחוסה

Discovery

טיול עולמי

טיולי איכות מאורגנים

והאדומה שיצרה את מבניה. העיר המדברית מוקפת החומה יושבת בין שני אוצרות הטבע הגדולים של מרוקו - על התפר בין הרי האטלס לבין מדבר סהרה. יש שיקראו למרקש העיר הרומנטית ביותר של מרוקו (וינסטון צ'רצ'יל נהג לכנות אותה - "אהובתי"). במרקש נבקר בגני המנארה ונצפה על מסגד כותוביה המסגד המפורסם של מרקש בעל מינרט גבוה הנצפה מכל נקודה בעיר. נמשיך לסיור ב"מלאח היהודי" שבו התגוררה בעבר אוכלוסיית יהודים גדולה ונבקר בבית הכנסת העתיק "אלעזאמה", אותו בנו יהודים ממגורשי ספרד אי שם בשנת 1492 לקראת ערב נבקר בכיכר המפורסמת 'ג'מע אל פנע', הלב הפועם של מרקש. בכל ערב מתעוררת הכיכר לחיים עם מופעי אקרובטים, קוסמים, מגלי עתידות, מרקידי נחשים ומספרי מעשיות. נהלך בין דוכני מזון אותנטיים, שטיחים מרוקאים, תכשיטים, בשמים ותבלינים בעירוב צבעים וריחות. לינה במרקש.

יום 7: טיול ג'יפים בהרי האטלס – מופע פולקלור "פנטזיה אצל עלי" (בלעדי לדיסקברי)

לאחר ארוחת בוקר נצא לטיול ג'יפים בהרי האטלס, רכס ההרים הגבוה ביותר בצפון אפריקה (בחברות אחרות יבקשו מכם תשלום נוסף עבור טיול הג'יפים). תחילה נחצה את עמק אוריקה ועמק אסני לכיוון אימליל שלרגלי הר הטובקל העצום, הברברים החיים בכפרים שלמרגלותיו מכנים אותו "הר ההרים". במהלך טיול הג'יפים נבקר בבית ברברי טיפוסי שיספק לנו טעימה מהתרבות המקומית באזור המיוחד הזה, נחצה את עמק האוריקה המרהיב ונצפה על אוסף נופים פראיים ואף נגיע אל אזור הכפר סטי פאטמה, כפר ציורי המחולק על ידי נהר. מעבר לנהר, נמצאים מספר בתי קפה, ושבילים העולים אל רכסי ההרים. לאחר מכן נחזור למרקש ונתארגן לערב מהנה של מופע פולקלור - "פנטזיה אצל עלי" - מופע חגיגי של ריקודים מכל רחבי ושבטי מרוקו מלווה במופע אור קולי וברוכבי סוסים אקרובטיים ויריות באוויר. כל זאת על ידי 80 אמנים ועשרות סוסים ורוכביהם (שימו לב: בחברות אחרות יבקשו מכם תשלום נוסף על מופע כזה). בסיום הביולי נחזור למלוננו בעיר. לינה במרקש.

יום 8: מרקש - ת"א

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לשדה התעופה ומשם נטוס הביתה דרך יעד ביניים. תם ונשלם הטיול המאורגן של 'דיסקברי' למרוקו.

* המסלול מתאר את אתרי הביקור אך לא בהכרח את כיוון הנסיעה או סדר הימים. ייתכנו שינויים בסדרי הביקורים והמלונות